



## هرمزگان، سرزمین جزایر و سواحل

وجود جزایر در تمام کشورها از امتیازات گردشگری به شمار می‌آید. استان هرمزگان در جنوب ایران با داشتن ۱۴ جزیره زیبا و وجود ۶۰۰ کیلومتر نوار ساحلی این جزایر از زمره با ظرفیت‌ترین استان‌های ایران در زمینه جذب گردشگر است.



### تیتراهای امروز

طرح ویژه ترافیکی نوروز ۱۴۰۲ از ۲۴ اسفند آغاز می‌شود

### اجرای طرح کاهش سرعت اتوبوس‌های مسافری نوروزی

رئیس پلیس راه فراجا: اجرای طرح ترافیکی نوروزی سال ۱۴۰۲ از ۲۴ اسفند آغاز می‌شود و تا ۱۴ فروردین ماه ادامه خواهد داشت



### ماهی‌های قرمز عید، دشمن آبزیان بومی کشور



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خیرباد

### اجرای سراسری طرح کمک به اشتغال افراد کم درآمد در سال آینده

مصوبات شورای عالی اشتغال که به ریاست رئیس‌جمهور برگزار می‌شود، لازم‌الاجراست



### آخرین مأموریت فرمانده در طبقه منفی ۳

آتش‌سوزی در ساختمان ۷ طبقه خیابان بهار تهران پس از ۱۳ ساعت تلاش بی‌وقفه آتش‌نشانان در حالی مهار شد که فرمانده ایستگاه ۱۲۰ آتش‌نشانی در جریان این عملیات نقش‌گیر به شهادت رسید



### ریزش قیمت دلار دور از انتظار نیست

مدیر پروژه مرکز مبادلات ارز و طلا گفت: متقاضیان ارز که تقاضای آنها رسمی و مولد نیست، احتیاط زیادی کنند و نوسانات این روزها را در نظر بگیرند، زیرا احتمال نوسانات کاهشی و ریزش دلار بسیار زیاد است



### اولین محک پس از قهرمانی جذاب



رونمایی از مجسمه‌های برگزیده نخستین سمپوزیوم بین‌المللی مجسمه‌سازی اصفهان در نوروز

## تا اصفهان زیباتر شود



### آب و هوا

هشدار وقوع سیلاب در ۹ استان

### تشدید آلودگی هوا در تهران و کرج

سازمان هواشناسی با صدور هشدار وقوع سیلاب و آب‌گرفتگی معابر در ۹ استان، از افزایش غلظت آلاینده‌های جوی در تهران و کرج طی ۲ روز آینده خبر داد. به گزارش تسنیم، براساس تحلیل نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی، طی امروز و فردا در ارتفاعات البرز مرکزی و برخی مناطق استان‌های یزد، کرمان، فارس، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، اصفهان، خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان بارش باران، برف، رعدوبرق و وزش باد شدید موقتی و گاهی گردوخاک پیش‌بینی شده است. طی ۳ روز آینده در شهرهای تهران و کرج افزایش غلظت آلاینده‌های جوی پیش‌بینی می‌شود. تا روز پنجشنبه روند افزایش دما در اکثر مناطق کشور ادامه دارد.

### تازه‌ها

### مدیرعامل جدید ایران خودرو معرفی شد

این برکناری بوده است. برپایه این گزارش، در کارنامه کاری عظیمی، مدیرعاملی و عضویت در هیأت مدیره شرکت‌هایی همچون مدیرکل دفتر مرکز حقوقی و مدیرکل بازرسی گروه سایپا، توسعه بازرگانی برنا، سایپا پرس، فن‌ساز زر و مدیرکل حقوقی صندوق مهر امام رضا(ع) دیده می‌شود. در این زمینه این برکناری بوده است. برپایه این گزارش، در کارنامه کاری عظیمی، مدیرعاملی و عضویت در هیأت مدیره شرکت‌هایی همچون مدیرکل دفتر مرکز حقوقی و مدیرکل بازرسی گروه سایپا، توسعه بازرگانی برنا، سایپا پرس، فن‌ساز زر و مدیرکل حقوقی صندوق مهر امام رضا(ع) دیده می‌شود. در این زمینه

### تعرفه عوارض خروج از کشور در سال ۱۴۰۲ تغییر نمی‌کند

تعرفه خروج از کشور در سال آینده، که کمیسیون تلفیق در جریان رسیدگی به لایحه بودجه مقرر کرده بود ۲۰ درصد افزایش یابد، به تصویب نمایندگان مجلس نرسید و به این ترتیب سال آینده این تعرفه، طبق نظر دولت، ثابت می‌ماند. به گزارش ایرنا، در جلسه نوبت عصر روز گذشته صحن علنی مجلس شورای اسلامی و در ادامه بررسی بخش درآمدی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۲، بند الحاقی (۶) تبصره (۶) لایحه بودجه ۱۴۰۲ با رأی نمایندگان حذف شد. بند الحاقی ۶ این تبصره در لایحه ارسالی دولت به مجلس نبود و کمیسیون تلفیق بودجه، این بند را که مربوط به افزایش تعرفه عوارض خروج از کشور است به لایحه افزوده بود. اگر این بند به تصویب می‌رسید، تعرفه عوارض خروج از کشور ۲۰ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش می‌یافت. در جریان بررسی این بند، ابتدا پیشنهاد حذف این بند مطرح شد که نمایندگان با این پیشنهاد موافقت کردند.

رونمایی از مجسمه‌های برگزیده نخستین سمپوزیوم بین‌المللی مجسمه‌سازی اصفهان در نوروز

### تا اصفهان زیباتر شود

طرح‌های برگزیده نخستین سمپوزیوم بین‌المللی مجسمه‌سازی در اصفهان توسط ۱۱ هنرمند برجسته کشور و سه هنرمند خارجی از کشورهای روسیه، ترکیه و ارمنستان در حال ساخت است. بیش از ۷۰ طرح از ۳۷ هنرمند داخلی و خارجی به این سمپوزیم ارسال شده بود که در کمیته تخصصی سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان داوری و در نهایت ۱۴ طرح انتخاب و نهایی شد که در حال ساخت است. به گفته مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان، از آثار تولید شده در نوروز ۱۴۰۲ رونمایی خواهد شد. این آثار به مدت ۳ ماه در یکی از محوره‌های پرتردد شهر به‌صورت نمایشگاهی قرار می‌گیرد و پس از آن در مناطق ۱۵ گانه شهرداری به‌صورت دائم جانمایی خواهد شد. نخستین سمپوزیوم بین‌المللی مجسمه‌سازی در اصفهان در نیمه دوم بهمن ماه گذشته در محل کارگاه فنی سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان آغاز شد.